

Curriculum Vitae

Persoonlijke gegevens

Naam: Jeffrey Hamilton
Adres: Molenvlietbrink 160, 3448 HR
Woerden
Telefoonnummer: 06-11334335
E-mailadres: jmm.hamilton@gmail.com
Geboortedatum en plaats: 18-03-1988 Woerden
Nationaliteit: Nederlandse
Rijbewijs: B, A
Talen: Engels, Nederlands
Website: <https://jeffreghamilton.nl/>



Biografie

Acteren en presenteren is mijn grote passie! Ik heb ervaring in het spelen van verschillende rollen in films, series en commercials. In mijn vrije tijd ben ik ook graag creatief bezig, bijvoorbeeld met video's maken voor mijn YouTube kanaal.

Producties

- Overspel
- GTST
- Moordvrouw
- The Passion
- Spangas
- Flikken Maastricht
- Van God Los
- Talkpoeder

Werkervaring

Datum	2023
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van verschillende rollen
Bedrijf	Online serie 'TalkPoeder'
Datum	2021
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van Discipel live show 'The Passion'.
Bedrijf	KRO-NCRV
Datum	2019 - heden
Positie	Videomaker
Verantwoordelijkheden	Uploaden van content op Youtube
Bedrijf	Youtube.com
Datum	2017 - heden
Positie	Producer Video Content
Verantwoordelijkheden	Schrijven, presenteren en monteren van video's voor CruiseReizenTV.
Bedrijf	CruiseReizen.nl
Datum	2017
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van het personage 'Kris'
Bedrijf	dramaserie 'Flikken Maastricht' (Kaap Holland Film B.V.)
Datum	2016 - 2017

Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van het personage 'Gregory'
Bedrijf	Telefilm 'Billy' (Pupkin Film)
Datum	2015 - 2016
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van de hoofdrol 'Milan'
Bedrijf	Bioscoopfilm 'Fataal' (JSB Productions B.V.)

Werkervaring (vervolg)

Datum	2011 - 2015 (3 seizoenen)
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	vertolken van het personage 'Marco Steenhouwer'
Bedrijf	dramaserie 'Overspel' (VARA)
Datum	2011
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van de rol als 'lasser'
Bedrijf	Commercial Tempo Team
Datum	2011
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van het personage 'Remco'.
Bedrijf	dramaserie 'Van God Los' (Pupkin Film)
Datum	2008 - 2009
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	Vertolken van het personage 'Koen van Wageningen'
Bedrijf	dramaserie 'Spangas' (NCRV)
Datum	2008
Positie	Stemacteur
Verantwoordelijkheden	Nasynchroniseren van het personage 'Peter Pevensie'
Bedrijf	bioscoopfilm 'Chronicles of Narnia' (Walt Disney)
Datum	2005 - 2008 (3 seizoenen)
Positie	Acteur
Verantwoordelijkheden	vertolken van het personage 'Fos Fischer'
Bedrijf	soapserie 'Goede Tijden Slechte Tijden' (Endemol)

Opleidingen

Datum	2013 - 2014
Studierichting	Camera-journalist (afgerond)
Instelling	Open studio Amsterdam
Datum	2008
Studierichting	Cursus acteren
Instelling	Le Pavignon, Josja Hamann
Datum	2005 - 2008
Studierichting	Dramales, Tonnie Vijzelman
Instelling	Goede Tijden Slechte Tijden (soapserie)

Datum	2001 - 2006
Studierichting	HAVO (afgerond)
Instelling	Kalsbeek College, Woerden